[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2024

                      № 3065
г. Великий Устюг
О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов,

 утверждённый постановлением администрации

Великоустюгского муниципального округа от 02.02.2023 № 235

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 01.03.2022 № 277 «О направлении в личный кабинет заявителя в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений о ходе выполнения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги, заявления о предоставлении услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также результатов предоставления государственной или муниципальной услуги, результатов предоставления услуги, указанной в части 3 статьи 1 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 5 статьи 33 и статьёй 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги предоставления муниципальной услуги по присвоению спортивных разрядов, утверждённый постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 02.02.2023 № 235, следующие изменения:

1.1. Пункт 2.13.1 изложить в следующей редакции:

«2.13.1. Регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги и документов, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя, осуществляется в день поступления заявления в государственной   информа-

2

ционной системе Вологодской области «Автоматизированная система исполнения запросов (иной информационной системе). При поступлении заявления и документов в электронном виде по электронной почте в нерабочее время регистрация осуществляется в ближайший рабочий день, следующий за днем поступления указанных документов».

1.2. Пункт 2.3. дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«Сведения о результате предоставления муниципальной услуги в день принятия решения заносятся и хранятся в базе данных государственной информационной системы Вологодской области «Автоматизированная система исполнения запросов» (иной информационной системе)».
1.3. Абзац первый пункта 3.2.2. изложить в новой редакции:

«3.2.2. Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги, в день поступления (при поступлении в электронном виде в нерабочее время – в ближайший рабочий день, следующий за днём поступления указанных документов):».
1.4. Абзац первый пункта 3.5.2. изложить в новой редакции:

«3.5.2. Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги,  в день поступления ходатайства (при поступлении в электронном виде в нерабочее время – в ближайший рабочий день, следующий за днём поступления указанных документов):».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

И.о. Главы

Великоустюгского муниципального округа                                 И.И. Тарасов